
UCHWAŁA NR XLV/302/14
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały XXXII/266/09 z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzeń za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami)  oraz art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z późn. zmianami ) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 
465) uchwala się co następuje: 

§ 1. Skreśla się dotychczasową treść załącznika Nr 1 w pkt 6, który po zmianie otrzymuje następujące 
brzmienie – Sołectwo Stójków – Kamila Osika 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za Użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne Id: F1975D25-

Id: E32954DA-58D3-4AF2-B5FF-2D34D5DC7B58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/302/14 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 Na inkasentów sołectw wyznacza się: 

1.  Sołectwo Kąty Bystrzyckie – Dorota Kuczwalska 

2.  Sołectwo Lutynia – Sylwia Mielczarek 

3.  Sołectwo Radochów – Marek Stuła 

4.  Sołectwo Wojtówka – Aleksandra Mossakowska 

5.  Sołectwo Orłowiec – Andrzej Szip 

6.  Sołectwo Stójków – Kamila Osika 

7.  Sołectwo Konradów – Krzysztof Śliwowski 

8.  Sołectwo Trzebieszowice – Zbigniew Kociołek 

9.  Sołectwo Skrzynka – Józef Kuliński

Id: E32954DA-58D3-4AF2-B5FF-2D34D5DC7B58. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek

UZASADNIENIE

Proponowana zmiana do uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego
i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzeń za inkaso dotyczy
jedynie zmiany załącznika nr 1 do uchwały. Niezbędne jest to z uwagi na powołanie
nowego sołtysa we wsi Stójków, który jako inkasent musi być wymieniony z imienia i
nazwiska w pkt 6 załącznika.

Id: E32954DA-58D3-4AF2-B5FF-2D34D5DC7B58. Podpisany Strona 1




